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חופשה של מצווה: שייט ב-MSC SEAVIEW עם נכד ב-
YACHT CLUB

Posted on 29 ביולי by 2025 רפי אהרונוביץ

מסע משפחתי יוקרתי במחלקת Yacht Club מציע שילוב נדיר של נוחות, פרטיות והרפתקה לילדים – ולמבוגרים
Categories: חדשות, ראשי

Tag: MSC Seaview

MSC לרגל חגיגת בר המצווה של נכדי, יצאנו – סבתא, סבא והנער – להפלגה של שבעה לילות על סיפון אוניית
Seaview, באגף היוקרתי Yacht Club. אנחנו לא חדשים בעולם השייט: מאוניות ענק, דרך ספינות נהר ועד שייט

עצמאי בתעלות – ראינו כמעט הכול. ובכל זאת, החוויה הזו הייתה יוצאת דופן, בזכות האיזון המדויק בין איכות
שירות, חופש לילד, ונוחות למבוגרים.
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אונייה שהיא מרחב מוגן ונוח
הרעיון לציין את בר המצווה בשייט, במקום בטיול עייף ועצמתי לפארק שעשועים או מסע מפרך באירופה – התברר

כהברקה. הנכד נהנה מחופש פעולה – מהפארק מים בקומה העליונה ועד מועדון הילדים – בלי שנצטרך להשגיח עליו
מקרוב. אנחנו מצידנו נהנינו מהידיעה שהוא נמצא במרחב בטוח, נגיש ונעים.

בניגוד לטיולים שבהם כל יום מוקדש לעיר אחרת, הפעם בחרנו בשייט נינוח – עגינה באמלפי, קאן ונמלים קרובים
נוספים, שמהם ירדנו רק לטעימה קצרה. ההפלגה עצמה הפכה למוקד, ולא ההתרוצצות.

MSC Seaview. קולינריה במיטבה ב-Yacht Club. צילום רפי אהרונוביץ'

Yacht Club: באמת אונייה בתוך אונייה
מחלקת Yacht Club של MSC אכן מצדיקה את תיאור "אונייה בתוך אונייה": מתחם מבודד בן שלוש קומות בקדמת

הספינה, הכולל טרקלין פרטי, בריכה שקטה, מסעדה מעולה ושירות אישי.

הכול מתנהל ללא צפיפות, בלי תורים, ועם צוות שזוכר את שמך כבר ביום השני. עבור ילד בן 13, האפשרות לקום
מוקדם, לעלות לבד לטרקלין ולמצוא סנדוויץ' או דונאט – זו חוויה של בגרות, ועבורנו – שלוות נפש.

לא עוד "הכול כלול בזול"

Yacht Club אינו מוצר זול – אבל הוא שווה את ההשקעה. החבילה כוללת אינטרנט, משקאות פרימיום, שירות מפנק,
ואפס המתנה. יותר מכך – היא מציעה שייט שלא נכנע לסטיגמה של תיירות המונית, אלא כזה המתאים גם למי

שמחפש איכות, שקט וסגנון אישי.
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שבעה לילות הם פורמט אידיאלי לפתיחה – ואולי אפילו קצר מדי. זו הייתה חוויה משפחתית רב-דורית, שבה כל אחד
מצא את מקומו: הילד זכה בעצמאות, אנחנו נהנינו מהנוחות, והמשפחה – מהקשר.

לסיכום

טיול בר מצווה על סיפון MSC Seaview במחלקת Yacht Club אינו עוד חופשה – זו חוויה משפחתית יוצאת דופן,
המשלבת פרטיות, חופש אישי, ורמה גבוהה של שירות. למי שמחפש דרך מקורית ומרגשת לציין מאורע משפחתי – זו

בחירה מנצחת.

משפחת אהרונוביץ' בדרך להפלגה ב-MSC Seaview. צילום רפי אהרונוביץ'
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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